
 

 

2019 年 12 月 27 日 

お客様各位 

株式会社リンク・プロセシング 

年末年始のご案内 

 平素より、弊社サービスをご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 

弊社の年末年始の営業に関しまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

■年末年始休業日 

2019 年 12 月 28 日（土）～2020 年 1 月 5 日（日）終日 

  

なお、サービスデスクへのお問い合わせにつきましては、休業期間中も 24 時間お問い合

わせを承っております。 

 

株式会社リンク・プロセシング サービスデスク 

【電話番号】0120-964-036 

 

折り返しでのご対応とさせていただく内容につきましては、2020 年 1 月 6 日（月）以降

に弊社よりご連絡を差し上げます。  

 

 

休業期間中はご迷惑おかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

（お問合せ先）株式会社リンク・プロセシング 

【電話番号】03-6272-3560 

【受付時間】9：30～18：30 ※平日のみ 

 


